
UCHWAŁA NR IV/31/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/320/12 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu 

dla Gminy Trzebnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" w ten sposób, że 
w załączniku nr 5 pod nazwą "Inwentaryzacja przeprowadzona w terenie w zakresie ilości i miejsc 
występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest" wprowadza sie następujące zmiany: 

1) W punkcie 8 - Brzyków dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

20 - - 8/3 1100 II BGE E -

2) w punkcie 15 - Jaźwniy dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki  m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

14 - 18 133/4 16 III BG E -

3) W punkcie 43 - Trzebnica dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

54 - ul. Mickiewicza 17 52 AM-7 10 II BGE E -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: VHZTY-GDQLU-DZAQL-GMCKY-QZHJS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Program usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica jest realizacją „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu 
na lata 2009-2032 r.” przyjętego przez Radę Ministrów w lipcu 2009 r., którego celem jest wyeliminowanie 
negatywnych skutków zdrowotnych i środowiskowych spowodowanych azbestem, poprzez sukcesywne 
usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów i odpadów zawierających azbest. 

 Zmiany ww. dokumentu dotyczyć będą aktualizacji inwentaryzacji w zakresie ilości i miejsc 
występowania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest. Wprowadzane zmiany zmodyfikują Program 
w niewielkim stopniu. Konieczność wprowadzenia zmian w części inwentaryzacji ilości i miejsc 
występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest wynika z zamiaru złożenia przez Gminę Trzebnica 
wniosku do WFOŚiGW we Wrocławiu w ramach „Programu priorytetowego NFOŚiGW cz. 2) usuwania 
wyrobów zawierających azbest”. Jednym z warunków pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez 
WFOŚiGW jest posiadanie przez gminę aktualnej inwentaryzacji ilości i miejsc występowania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest. 

 Informacje o ilości i miejscach występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest są danymi wciąż 
zmieniającymi się. Mieszkańcy Gminy Trzebnica sukcesywnie usuwają azbest i wyroby zawierające azbest 
ze swych posesji. Dodatkowo w trakcie zbierania od mieszkańców deklaracji przystąpienia do Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z Gminy Trzebnica (które będą podstawą do uzyskania 
dotacji na usuwanie ww. wyrobów) okazało się, iż istnieje pewna część azbestu i wyrobów zawierających 
azbest, która nie została wcześniej zinwentaryzowana. Wyroby te najczęściej zostały zdjęte z dachów 
nieruchomości i złożone przez właścicieli na terenie posesji. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: VHZTY-GDQLU-DZAQL-GMCKY-QZHJS. Uchwalony Strona 1




